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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
2016-06-25 - 9:41 Wyniki
Rekord LOZP 21.72 CZERNIAK Konrad Rome (ITA) 2009-07-31
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. JAKIMIAK Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 25.93 524
REKORD LOZP 13 LATKÓW

2. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 28.68 387
3. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 29.37 360
4. SWINTOZELSKI Maksymilian 13 Fala Kraśnik 30.02 337
5. TYLUS Patryk 13 Eska Janów Lub. 30.37 326
6. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 12 Olimpia Lublin 31.27 299
7. BORSUK Piotr 13 Fala Kraśnik 31.39 295
8. PRZYCHODZKI Bartłomiej 13 Huragan Międzyrzec Podl. 31.48 293
9. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 31.49 292

10. OSZAJCA Gabriel 13 Sparta Biłgoraj 31.67 287
11. PRÓCHNIAK Maksymilian 12 Orlik Lublin 31.71 286
12. POGODA Filip 13 Olimpijczyk 23 Lublin 31.88 282
13. ŻWIRSKI Maciej 12 Sparta Biłgoraj 32.42 268
14. DACKA Dawid 12 Swim 10 Puławy 32.65 262
15. KASPERSKI Patryk 13 Fala Kraśnik 32.72 260
16. KOTARSKI Maksymilian 13 Wisła Puławy 32.77 259
17. MANDZIUK Kewin 13 Orka Zamość 33.39 245
18. SKRZYPCZAK Mateusz 12 Lublinianka 33.42 244
19. LEWTAK Szymon 12 Olimpia Lublin 33.45 244
20. SOLAK Szymon 12 Sparta Biłgoraj 33.67 239
21. GRABOWSKI Jakub 12 Olimpijczyk 23 Lublin 34.09 230
22. KOROLCZUK Kacper 13 AZS AWF Biała Podl. 34.27 227
23. PONCZEK Filip 12 Eska Janów Lub. 34.38 224
24. RADZIKOWSKI Grzegorz 13 Huragan Międzyrzec Podl. 34.39 224
25. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podl. 35.31 207
26. ŚWIĆ Mateusz 13 Olimpijczyk 23 Lublin 35.34 207
27. TOKARSKI Jakub 13 Orka Zamość 35.35 206
28. SIWIEC Mikołaj 13 Orka Zamość 35.46 205
29. KUBINIEC Mikołaj 12 Skarpa Lublin 36.28 191
30. CHAŁAT Wojciech 12 Skarpa Lublin 36.84 182
31. WACH Wiktor 12 Orka Zamość 36.93 181
32. BAHONKO Bartosz 12 Pionier Biała Podl. 37.20 177
33. PASTUSZAK Bartosz 12 Swim 10 Puławy 39.15 152
34. ŻÓŁKOWSKI Jakub 12 Pionier Biała Podl. 39.22 151
35. PELICA Tomasz 13 Olimpia Lublin 39.74 145
36. KUCHARSKI Hubert 12 Orka Zamość 39.77 145
37. SZCZEKALA Oliwier 12 Olimpia Lublin 41.55 127

JUNIOR

1. KRZYKAŁA Emil 15 Avia Świdnik 25.19 571
2. LECH Filip 15 Avia Świdnik 25.70 538
3. CELIŃSKI Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 25.79 532
4. JANICZUK Patryk 14 Lider Chełm 26.43 495
5. SZCZERBA Adam 14 Skarpa Lublin 26.62 484
6. KOTWICA Bartosz 15 Avia Świdnik 26.68 481
7. PASIERBIEWICZ Dominik 15 Wisła Puławy 27.18 455
8. SUSZEK Piotr 15 Skarpa Lublin 27.48 440
9. SOBEK Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 27.49 440

10. GĘBICKI Filip 15 Lider Chełm 27.56 436
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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, JUNIOR

Pozycja Wiek Czas Pkt.

11. BUKOWSKI Oskar 15 Skarpa Lublin 27.66 432
12. SOBIESZUK Kacper 14 Skarpa Lublin 27.69 430
13. CHYRCHAŁA Rafał 14 Orka Zamość 28.09 412
14. PIEKARUŚ Dawid 14 Avia Świdnik 28.28 404
15. SZULIERZ Michał 15 Avia Świdnik 28.34 401
16. FIERZBIK Oskar 14 Swim 10 Puławy 28.45 397

BORSUK Mateusz 14 AZS AWF Biała Podl. 28.45 397
18. POPIOŁEK Dawid 14 Skarpa Lublin 28.79 383
19. SIEKACZYŃSKI Artur 14 Fala Kraśnik 28.90 378
20. SKRZYPCZAK Marek 14 Lublinianka 29.15 369
21. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 29.58 353
22. ŁOBODA Jakub 14 Olimpia Lublin 29.85 343
23. JAKÓBCZYK Jakub 14 Olimpia Lublin 30.21 331
24. SOLSKI Mateusz 14 Olimpia Lublin 31.92 281
25. GRĄCZAK Dawid 14 Olimpia Lublin 32.88 257
26. NAWORSKI Tymoteusz 15 AZS AWF Biała Podl. 33.53 242

OPEN

1. SZYMULA Kamil 20 Avia Świdnik 25.08 579
2. RUTKOWSKI Krzysztof 20 AZS UMCS Lublin 25.09 578
3. LIS Przemysław 20 Avia Świdnik 25.16 574
4. BRYŁA Kamil SL 17 AZS UMCS Lublin 25.18 572
5. KRZYKAŁA Emil 15 Avia Świdnik 25.19 571
6. CZERNIAK Konrad SL 18 Skarpa Lublin 25.60 544

CHAREWICZ Hubert 16 AZS AWF Biała Podl. 25.60 544
8. GĘBORYS Kacper 18 AZS AWF Biała Podl. 25.66 541
9. LECH Filip 15 Avia Świdnik 25.70 538

10. MYSZKA Kacper 16 Swim 10 Puławy 25.73 536
11. CELIŃSKI Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 25.79 532
12. NIEDZIAŁEK Dominik SL 18 Skarpa Lublin 25.83 530
13. CIEĆKA Patryk 23 AZS AWF Biała Podl. 25.91 525
14. JAKIMIAK Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 25.93 524

REKORD LOZP 13 LATKÓW

15. SUSZEK Wojciech 24 AZS AWF Biała Podl. 25.94 523
16. BEDNARZ Mateusz SL 17 Skarpa Lublin 26.17 510
17. GRABEK Filip SL 17 AZS UMCS Lublin 26.25 505
18. SĘDŁAK Wiktor 17 Orka Zamość 26.42 495
19. JANICZUK Patryk 14 Lider Chełm 26.43 495
20. SZUTKO Mateusz 19 AZS AWF Biała Podl. 26.57 487

ŁUKASZCZYK Mateusz 16 Orka Zamość 26.57 487
22. GĄSIOR Sebastian SL 17 AZS UMCS Lublin 26.60 485
23. SZCZERBA Adam 14 Skarpa Lublin 26.62 484
24. KOTWICA Bartosz 15 Avia Świdnik 26.68 481
25. CHODULSKI Jakub 16 Skarpa Lublin 26.80 474
26. SKUBA Marcin 18 Orka Zamość 26.84 472
27. WAWRZYŃCZAK Alan SL 17 Skarpa Lublin 26.96 466
28. PASIERBIEWICZ Dominik 15 Wisła Puławy 27.18 455
29. KAWALEC Lech 17 Orka Zamość 27.20 454
30. LATO Kacper SL 17 Skarpa Lublin 27.24 452
31. SUSZEK Piotr 15 Skarpa Lublin 27.48 440
32. SOBEK Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 27.49 440
33. GĘBICKI Filip 15 Lider Chełm 27.56 436
34. BUKOWSKI Oskar 15 Skarpa Lublin 27.66 432
35. SOBIESZUK Kacper 14 Skarpa Lublin 27.69 430
36. KOWAL Mateusz 17 Sparta Biłgoraj 27.93 419
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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

37. KRAWIEC Maciej 17 Fala Kraśnik 27.95 418
38. CHAŁAT Stanisław SL 17 Skarpa Lublin 28.03 415
39. CHYRCHAŁA Rafał 14 Orka Zamość 28.09 412
40. KRAWCZAK Patryk 16 Żak Biała Podl. 28.24 405
41. PIEKARUŚ Dawid 14 Avia Świdnik 28.28 404
42. SZULIERZ Michał 15 Avia Świdnik 28.34 401
43. FIERZBIK Oskar 14 Swim 10 Puławy 28.45 397

BORSUK Mateusz 14 AZS AWF Biała Podl. 28.45 397
45. KRÓL Jakub 16 AZS AWF Biała Podl. 28.46 396
46. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 28.68 387
47. POPIOŁEK Dawid 14 Skarpa Lublin 28.79 383

DEJNEKO Dominik 19 AZS AWF Biała Podl. 28.79 383
49. SIEKACZYŃSKI Artur 14 Fala Kraśnik 28.90 378
50. SKRZYPCZAK Marek 14 Lublinianka 29.15 369

KURANTOWICZ Krzysztof 17 Orka Zamość 29.15 369
52. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 29.37 360
53. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 29.58 353
54. ŁOBODA Jakub 14 Olimpia Lublin 29.85 343
55. SWINTOZELSKI Maksymilian 13 Fala Kraśnik 30.02 337
56. JAKÓBCZYK Jakub 14 Olimpia Lublin 30.21 331
57. TYLUS Patryk 13 Eska Janów Lub. 30.37 326
58. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 12 Olimpia Lublin 31.27 299
59. BORSUK Piotr 13 Fala Kraśnik 31.39 295
60. PRZYCHODZKI Bartłomiej 13 Huragan Międzyrzec Podl. 31.48 293
61. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 31.49 292
62. OSZAJCA Gabriel 13 Sparta Biłgoraj 31.67 287
63. PRÓCHNIAK Maksymilian 12 Orlik Lublin 31.71 286
64. POGODA Filip 13 Olimpijczyk 23 Lublin 31.88 282
65. SOLSKI Mateusz 14 Olimpia Lublin 31.92 281
66. ŻWIRSKI Maciej 12 Sparta Biłgoraj 32.42 268
67. DACKA Dawid 12 Swim 10 Puławy 32.65 262
68. KASPERSKI Patryk 13 Fala Kraśnik 32.72 260
69. KOTARSKI Maksymilian 13 Wisła Puławy 32.77 259
70. GRĄCZAK Dawid 14 Olimpia Lublin 32.88 257
71. MANDZIUK Kewin 13 Orka Zamość 33.39 245
72. SKRZYPCZAK Mateusz 12 Lublinianka 33.42 244
73. LEWTAK Szymon 12 Olimpia Lublin 33.45 244
74. NAWORSKI Tymoteusz 15 AZS AWF Biała Podl. 33.53 242
75. SOLAK Szymon 12 Sparta Biłgoraj 33.67 239
76. GRABOWSKI Jakub 12 Olimpijczyk 23 Lublin 34.09 230
77. KOROLCZUK Kacper 13 AZS AWF Biała Podl. 34.27 227
78. PONCZEK Filip 12 Eska Janów Lub. 34.38 224
79. RADZIKOWSKI Grzegorz 13 Huragan Międzyrzec Podl. 34.39 224
80. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podl. 35.31 207
81. ŚWIĆ Mateusz 13 Olimpijczyk 23 Lublin 35.34 207
82. TOKARSKI Jakub 13 Orka Zamość 35.35 206
83. SIWIEC Mikołaj 13 Orka Zamość 35.46 205
84. KUBINIEC Mikołaj 12 Skarpa Lublin 36.28 191
85. CHAŁAT Wojciech 12 Skarpa Lublin 36.84 182
86. WACH Wiktor 12 Orka Zamość 36.93 181
87. BAHONKO Bartosz 12 Pionier Biała Podl. 37.20 177
88. PASTUSZAK Bartosz 12 Swim 10 Puławy 39.15 152
89. ŻÓŁKOWSKI Jakub 12 Pionier Biała Podl. 39.22 151
90. PELICA Tomasz 13 Olimpia Lublin 39.74 145
91. KUCHARSKI Hubert 12 Orka Zamość 39.77 145
92. SZCZEKALA Oliwier 12 Olimpia Lublin 41.55 127
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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

PK BALCERAK Jakub 16 Trójka Łódź 25.31 563
PK KOMOROWSKI Jan 15 Trójka Łódź 26.95 467
PK REL Maciej 16 Trójka Łódź 27.49 440
PK NIESTUJ Piotr 14 Salos-Cortile Kielce 27.56 436
PK BOROWSKI Adam 15 Salos-Cortile Kielce 27.66 432
PK MIKOŚ Dawid 14 Trójka Łódź 28.24 405
PK ŻOŁĄDŹ Stanisław 13 Żoliborz Warszawa 28.37 400
PK GOLIK Leonard 14 Motyl Stalowa Wola 28.62 389


